[image: image1.jpg]/(\ /(\ /(\

h—‘—i

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	09.11.2018
	с. Яковлевка
	№
	613

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов  в границах избирательных участков на территории Яковлевского муниципального района

На основании ст.54 ФЗ РФ от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 7 ст. 65 Избирательного кодекса Приморского края, руководствуясь Уставом Яковлевского муниципального района, Администрация Яковлевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов в границах избирательных участков на территории Яковлевского муниципального района. (Приложение).

2. Руководителю аппарата Администрации Яковлевского муниципального района (Сомова О.В.) направить настоящее постановление в редакцию газеты «Сельский труженик» и на официальный сайт Администрации Яковлевского муниципального района для опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Яковлевского муниципального района Лисицкого С.В.
Глава района – глава Администрации

Яковлевского муниципального района

       Н.В. Вязовик
Приложение
 к постановлению Администрации
Яковлевского муниципального района

       от    09.11.2018     г. №      613
ПЕРЕЧЕНЬ

СПЕЦИАЛЬНЫХ МЕСТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ

ПЕЧАТНЫХ АГИТАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ В ГРАНИЦАХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ
	№ избирательного участка
	Место размещения печатных агитационных материалов

	3501
 с. Яковлевка
	Информационный щит ул. Ленинская, 27 (Автовокзал),

	3502
с. Яковлевка
	Остановки общественного транспорта по ул. Советской, информационный щит около здания СПКХ «Яковлевский»

	3503
с. Яковлевка
	Остановка общественного транспорта по ул. Октябрьской, информационный щит  ул. Центральная,23

	3504
с. Яковлевка
	Информационный щит ул. Карпатовская (гарнизон)

	3505
с. Яковлевка
	Остановка общественного транспорта по ул. Советской (школа)

	3506
с. Покровка
	Информационный щит ул. Центральная,  возле магазина ИП Попов

	3507
 с. Минеральное
	Информационный щит ул. Центральная, (напротив дома №24 по ул. Центральной), остановка общественного транспорта

	3508
 с. Яблоновка
	Информационный щит ул. Советская, остановка общественного транспорта

	3509  с. Николо- Михайловка
	Информационный щит ул. Центральная (напротив дома №3)

	3510
 с. Озерное
	Информационный щит по ул. Школьной

	3511
 с. Бельцово
	Информационный щит по ул. Центральной, остановка общественного транспорта

	3512
  с. Загорное
	Информационный щит ул. Центральная (напротив дома №21)

	3513
с. Краснояровка
	Информационный щит по ул. Школьной

	3514

ст. Варфоломеевка
	Остановка общественного транспорта ст. Варфоломеевка,

Остановка общественного транспорта с. Лазаревка

	3515

ст. Варфоломеевка
	Остановка общественного транспорта ул. Почтовая, торговый лоток по ул. Почтовой

	3516

с. Варфоломеевка
	Остановка общественного транспорта по ул. Советской

	3517

с. Достоевка
	Информационный щит по ул. Шоссейной, 29, остановка общественного транспорта

	3518

с.Варфоломеевка
	Остановка общественного транспорта с. Варфоломеевка

	3519
с.Новосысоевка
	Информационный щит по ул. Пролетарской

	3520
 с.Новосысоевка
	Остановка общественного транспорта ул. Пролетарская,  информационный щит ул. Пролетарская

	3521

 Ст. Сысоевка
	Информационный щит по ул. Нефтебаза (возле магазина «Жасмин»)

	3522

с. Старосысоевка
	Информационный щит ул. Колхозная (возле дома 22)

	3523

 с. Новосысоевка
	Остановка общественного транспорта ул. Пролетарская,  информационный щит  ул. Пролетарская

	3524

с. Новосысоевка (7 км)
	Остановка общественного транспорта

	3525

с.  Новосысоевка
	Остановка общественного транспорта  ул. Советская

	3526

с.  Новосысоевка
	Остановка общественного транспорта ул. Пролетарская,  информационный щит ДОСА